riosas? 2. 9. & sui eius. 2. 11. sua consolatio-
 ne non caret. 2. 1. indifferens. ibi quid sit
 paupertas? 2. 2. quid non? ibi. quoruplex?
 2. 3. eius varia causa. ibi. esset res spo-
 sities ex Hugone. ibi. qui ea inuise ferant
 2. 4. Secreti & Platonis amara. 2. 8. ite
 Democrito, Demonachi, Diogeni, Cra-
 zeti, Seneca. ibi. laudata Minutio Felice.
 2. 9. quanta habeat commoda. 3. 2. quo-
 modo Reip. proficiat? 3. 4. quam sit diues? 3.
 5. quantae deliciae afferat? 4. 8. quan-
 tae diuitias? 4. 9. est mater humilitatis.
 5. 3. facit felices, quam opulenta.
 6. 1. sequitur. 6. 5. inducitur ab Ecclesia-
 stica bona. Violata. 6. 8. est res indiffe-
 rens. 6. 11. Virtutum causa. 11. 3. & di-
 uitiarum. ibi. & laborum. 11. 4. otij in-
 mica & mater humilitatis. 11. 5. facit
 liberales. 11. 6. sequitur. pacis mater. 11. 8. &
 temperantia. 11. 9. spem habet comitem.
 11. 11. item iustitiam & fortitudinem.
 ibi. est virtutum occasio. 11. 12. & thesau-
 rus monachi. ibi. homines probat. 13. 14.
 a Deo curatur. 13. 8. per parabola pre-
 riosa ostenditur. 14. 1. non veteri & nouo
 testamento culta. 14. 2. sequitur. Voluntaria
 ubi eluceat? 15. 5. diuinitus honorata.
 15. 11. est ingenua. 16. 3. Cetera. 17. 9.
 Pax cur belli comes? 55. finis belli. 57. 9. &
 57. 11. & 56. 4. asincurna qua vita pro-
 ferat? 59. 6. bellum proficendum. 55. 2. &
 56. 3. & 56. 1. sequitur. qualis de tempore Chri-
 sti praedicta? 56. 6. duplex. ibi. significa-
 tur per galeam in alvearij locum ab o-
 pibus occupatam. 66. 2. in omnibus bello
 opponitur. 66. 3. ad omnia. 66. 4. talis est, quales sunt, qui eam faciunt.
 66. 5. quadruplex est. & cum quatuor
 generibus perfurarum facienda. 66. 5.
 cum mundo non facienda. 66. 7. quan-
 do non facienda? 66. 7. quando ea Desu-
 sit reddendum? 66. 10. cum cultores cur

& quam beati? 66. 4. diuersi. 66. 8. de
 ea Alphonsi documenta. filio belli duci
 data. 66. 8. esse mater paupertatis. 11. 8.
 Peccatum ex peccato nasci. 61. 3. in nobis
 esse. quae ostendant? 38. 10. est summum
 malum. 40. 10. est causa, & nos humi-
 liamus. 40. 12. si quae non necessario bel-
 lis annexa. 57. 12. a Deo multae ob cau-
 sas permitti. 58. 1. esse occasionem Dei
 cognoscendi. 58. 1. eorum vana diuina. pe-
 na. 42. 7. similitudo Cetera. 44. 1. ope-
 ra manuum nostrarum. 45. 5.
 Peccatoris mira mutatio. 32. 6. esse in-
 troitum in templum altus, alius exitus? 32.
 3. palam peccata sua narrat. ibi. boni ef-
 fectus. 58. 7. impedimentum iustitia
 Dei. 59. 2. etiam maximo non desin-
 erandum. sed agenda pariter. 62. 16.
 Pecunia quatuor malorum causa? 4.
 4. emittit nobilitatem. 4. 5. est causa fo-
 licitudinis. 4. 6. miseris facit habentes.
 4. 7. tentationes offert. 5. 3. luxum
 fouet. 5. 8. abijcitur a nauigantibus. 5. 14.
 est auaritia charior quam Deus. 5. 15. non
 Dea. 5. 17. iniuste acquisita, veliter
 perdita. 7. 9. in ventribus quaeritur. 53.
 9. per ludum periculo expostita. 56. 3. eius
 optimus usus. 26. 8.
 Pedibus Apostolorum cuius subiecta bona? 17. 8.
 Pelagius ipse in B. Virginem contra hostes
 Galidus. 52. 1.
 Pellibus Graecae non iudicandi comede. 51. 10.
 Peregrinantium descriptio. 55. 1.
 Perianthos primum moderare, postea ty-
 rannice imperare. 39. 2. vel huius ex-
 emplo arduum esse, imperare probet. ibi.
 Perikles suo sauro cruciatus. 44. 3.
 Periculosum facit aurum. 5. 10.
 Persarum regnum, interitum, translatum.
 60. 1.
 Persecutio piorum, & Ecclesia ubi? rem-
 pore S. Augustini. 63. 1. Ecclesiam qui
 per se